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Förord till andra upplagan.  
 
Avsikten med denna vägledning är att förenkla och förtydliga alla de regler och förfaranden 
på Casa de Dom Inácio. De flesta av dessa regler har satts upp av Entiteterna under år av 
arbete. Med tiden har det skett många förändringar av reglerna och vi förväntar oss att det 
kommer att bli många fler i framtiden.  
Även om vi har gjort allt för att få med alla regler och förfaranden kan några ha  
fallit bort. Om du hittar något som saknas eller har synpunkter eller förslag, vänligen lägg det 
i Casans förslagslådan (suggestion box). Även om vi inte kommer att kunna svara på  
varje förslag, kan du vara säker på att vi kommer att granska varje förslag och föreslå att det 
tas med i nästa utgåva. Om du gillar den här guiden och vill skicka din moraliska stöd och 
tack, bara be en bön och tacka Dom Inácio.  
Vi är tacksamma för att de av er som bidragit med era kommentarer, insikter och tid för denna  
andra upplagan. Tack för att du hjälper oss göra denna vägledning tydligare och mer 
användbar. 
 
 
 
 

Inledning  
 
Vare sig du är på Casa de Dom Inácio och söker för fysiskt helande, ber om hjälp med ditt liv 
eller för din andliga utveckling är den här handboken avsedd att hjälpa dig att få ut mesta 
möjliga av din tid på Casa de Dom Inácio, och förhoppningsvis göra ditt besök roligt och 
givande. Reglerna och riktlinjer som här beskrivs är fastställd av Entiteterna av Casa. Från tid 
till annan ändras dessa regler och vi kommer att göra allt för att uppdatera all information i 
kommande upplagor. När du anländer till Abadiánia det är alltid en bra att gå till 
tisdagskvällens inledande informationsmöte på Casa, även om du har varit här förut. Detta är 
en perfekt plats att bekanta sig med de senaste förändringarna i protokoll eller rutiner. 
Generellt sett gäller att ju att få det mesta möjliga av din resa till Casa de Dom Inácio. Det gör 
du bäst genom att ta dig tid och rum för aktiv fokusering och bön, samt visa visa respekt för 
andra och vara beredd att hänge dig åt det arbete som du är här för att göra. 
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Kapitel 1. Casan 
 

1.1 The Casa de Dom Inacio. 
Casa de Dom Inácio inrättades i Abadiánia 1979 av Medium Joao Teixeira de  
Farias, känd världen över under Joao de Deus eller John of God, som en plats för att uppfylla 
sitt andliga helande uppdrag. Casa fungerar som ett icke trosbekännande Tempel och ett  
andligt sjukhus där det finns otaliga andliga Entiteter som hjälper oss till att läka, dels fysiskt 
dels känslomässigt och andligt. 
 
Casan drivs på principerna om Spiritist doktrin, men vem som helst, oavsett  
tro eller religiös övertygelse är välkommen till Casa de Dom Inácio. 
 
 
1.2 Vad kan du förvänta dig . 

  
Om du räknar med att komma till Casan och har Gud framför dig som säger  
"Du är nu läkt mitt barn och du kan nu gå hem", kommer du förmodligen att bli  
besviken. Om det var ditt öde, hade Gud inte behövt få dig till Abadiánia för  
utföra ett sådant mirakel. Han kunde ha gjort det i ditt egna hem. Om du är här är det  
eftersom det är förmodligen inte är ett alternativ för dig just nu. Troligen finns det  
något för dig att lära med att ta emot Guds kärlek och helande. Så kom ihåg att du är  
här för att lära dig och var beredd att göra din del, vad det nu kan vara för dig. Det finns  
människor här som tillsammans med Medium Joao och Entiteterna ägnar sin tid och  
energi för att underlätta din process för att få hjälp i ditt helande. Du måste alltid  
komma ihåg att denna helande resa som du påbörjar är ditt ansvar och ingen annans. Om 
vi kunde se de storslagna i det andliga systemet skulle vi blivit mycket förvånade över att 
se hur lite vi blir ombedda att göra, men det hela kan ändå inte fungera om vi inte göra 
vår del också. Den goda nyheten är att du är här och något i din ande förde dig hit. Det 
betyder förmodligen att det är en möjlighet för dig att växa, förbättra din hälsa och 
kanske till och med ge av dig själv för att hjälpa andra.  
Tänk på att flödet på Casan är noggrant iscensatt av Entiteterna för att maximera  
allas möjlighet att ta emot helande och hjälp i sin andliga resa (inklusive personal  
och volontärer). Även om det kan verka oorganiserat för världsvana skall du komma ihåg 
att det varken är en världslig eller en social inrättning. Detta är ett andligt sjukhus och de 
regler som finns här har upprättats mycket annorlunda än i någon annan av de 
inrättningar som du känner till. Om du blir upprörd för någon regel eller förfarande, ta då 
istället tillfället i akt att se över dina förväntningar snarare än att försöka förändra på det 
sätt saker fungerar. Ta dig inte ens tid till att tala om hur dåligt organiserade saker och 
ting är. Det blir bara en distraktion från den riktiga möjligheten som du står inför. Ta inte 
till dig detta som en helig regel, se det bara som en möjlighet att vara uppmärksam. Om 
du känner i ditt hjärta att det finns något som du kan bidra med till Casan, är du mer än 
välkommen att tala om det för Entiteterna eller personal. 

 
1.3 Casan och de andliga momenten   

 
Casan använder sig av många olika metoder och verktyg för att hjälpa dig i din andliga 
process. Dessa metoder är:  
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Current room (meditationsrum)  
Passiflora (kapslar med torkad passionsfruktsblomma)  
Välsignat vatten  
Andliga passager (när du passerar Entiterna)  
Andliga energibehandlingar (i operationsrummet, efter du passerar Entiterna) 
Andliga operationer 
Kristallbad  
Vattenfallet  
Soppan  
Böner  
Alla dessa kommer att beskrivas senare mer detaljerat. 
 
1.4 Faciliteter på Casan  

 
Casan är ett andligt centrum som ligger i en mycket blygsam stad på landsbygden i 
centrala Brasilien. Casan har inte några medicinska hjälpmedel och är heller inte rustade 
för besökare som behöver särskild medicinsk vård. Besökare som lider av någon sjukdom 
rekommenderas att inhämta råd av sin läkare innan resan till Brasilien. Casan tar inget 
ansvar för medicinska komplikationer som kan uppstå under en besökarens resa till 
Brasilien. Abadiánia har inga sjukhus och inga speciell medicinska möjligheter. Det finns 
läkare som praktiserar här på deltid och det finns en första hjälpen station. Det finns 
också ett apotek där du kan köpa receptfria vanliga läkemedel och en del receptbelagda. 
Om du tar receptbelagda mediciner skall du fortsätta med dem under tiden som du 
besöker Casan. Eftersom ditt receptbelagda läkemedel kanske inte finns tillgängligt i 
Abadiánia är det viktigt att du har med dig tillräckligt med mediciner med hänsyn till 
längden på din vistelse.  

 
1.5 Säkerheten på Casan   

 
Tänk på att du är i ett u-land och Casa är öppet för alla, även personer som kan vara 
benägna att ta saker som inte är deras. Var uppmärksam på var du placerar dina 
tillhörigheter. Även då du sitter i Current är det bra om du placerar din plånbok eller 
handväska under fötterna och ser till att din rumsnyckel finns i fickan och inte i en väska 
eller liknande. Vi beklagar att det är så, men Casan kan inte vara ansvarig för alla som 
förloras eller stjäls.  
Abadiánia är bara en by på landsbygden, men det ständiga inflödet av utländska resenärer 
har tyvärr uppmärksammats av en del oönskade element. På natten ska du inte vandra 
runt för dig själv utan helst bara gå i grupper och då hålla dig till huvudvägarna. Det kan 
ta längre tid men det är mycket säkrare. Kom ihåg att inte bära med dig värdesaker eller 
stora mängder kontanter när du är ute och går. 

 
1.6 Pousadas / Hotell, taxibilar och restauranger.   

 
Under de senaste åren har många företag som Pousadas / hotell, taxi och restauranger  
tillkommit i Abadiánia för att ta hand om de många besökare som kommer till Casa  
de Dom Inácio. Även om många av dessa företag har startats av människor som  
deltar på Casan har de inte har något kommersiellt samarbete med Casan. Alla är 
oberoende företag och Casan kan inte ta något ansvar för kvaliteten på de utförda 
tjänsterna. 
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Kapitel 2. Hur bör man förbereda sig innan resan   
 
2.1 Casa klädsel.   
 
Entiteterna har begärt att alla besökare skall bära vita kläder till sessionerna på Casan.  
Ärmlösa skjortor, shorts och andra liknande kläder skall inte användas. (Du är fri att använda 
andra färger på Casan skäl om du inte kommer att passera Currentroom, meditationsrummen.) 
Kläderna skall sitta bekvämt och inte vara snäva runt midjan. Du bör undvika att bära bälte 
om inte annat bör du lossa det när du sitter i Currentroom. Det är inte heller respektfullt att 
bära hatt och solglasögon i Currentroom. Före din resa är det klokt att packa mer än en 
uppsättning vita kläder. Tvättinrättningarna i Abadiánia är inte de mest effektiva, så du kan 
räkna med upp till tre dagars handläggningstid om du har kläder som behöver tvättas. En bra 
tumregel är att ha tre vita toppar/skjortor och två par byxor/kjolar.  
 
2.2 Övriga Kläder.   
 
Bekväma fritidskläder är lämpligt i staden och på din Pousada. Planera för varmt  
väder och komplettera med en tröja och en tunn regnjacka. (Ett paraply är också  
bra att ha med.) Även vanliga dagarna kan det ganska varma vädret i Abadiánia  
förändras snabbt. Varma dagar kan det bli upp till +35 C och kalla nätter ner till +5 C.  
På Casa kan du med fördel bära sandaler eller andra bekväma skor. Om du gillar att vandra 
kan du ta med vandringskängor/-skor. Ta inte med några finare skor eftersom många gator är 
smutsiga och stundtals blöta. 
 
2.3 färdplanering. 
  
Kom ihåg att du är här för att läka och du bör inte planera att resa till andra delar av Brasilien  
mellan veckor på Casan. Entiteterna har upprepade gånger sagt att du riskerar din  
helandeprocess om du lämnar Abadiánia i mitten av ditt besök. Om du vill göra några 
rundresor, kan du med fördel planera att göra det innan du kommer till Casa. Dessutom bör du 
inte planera ansträngande resor omedelbart efter besöket på Casan. Det kommer att ta upp till 
40 dagar innan du har återhämtat dig från dina upplevelser. 
  
2.4 Rekommenderad läsning.   
 
Om John of God 
“The Miracle Man, The life story of Joao de Deus. R. Pellegrino” - Estrich 
“What people Experience at the Casa” 
“Spiritual Alliances” – Emma Bragdon PhD. 
“The Book of Miracles” – Josie Ravenswing 
 
Om filosofin på Casan 
”The Spirit’s Book” – Allan Kardec 
“The Medium’s Book” – Allan Kardec 
“The Gospel According to Spiritism” – Allan Kardec 
“Nosso Lar” – Francisco Candido Xavier 
“And Life goes on” - Francisco Candido Xavier 
”The Messengers” - Francisco Candido Xavier 
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2.5 Andra saker som är bra att ta med sig.   
 
Ficklampa, kamera, paraply, några inspirerande böcker och en hatt är bra saker att  
ta med. Om du tar med dig några elektriska eller elektroniska produkter såsom hårtork,  
rakapparat, mobil eller datorn är det den vanliga mindre EU-kontakten som passar, med de 
tunnare stiften. Standard alkaliska batterier för CD-spelare eller kameror är lätt tillgängliga. 
 
 

Kapitel 3. Vid ankomsten Abadiánia  
 
3.1 Besök på Casa .  
 
Efter att du checkat in på din Pousada är det en bra idé att besöka Casan för att bekanta  
dig med läget och den allmänna layouten. Varje tisdagskväll kl 19:00 på Casan  
är det ett informationsmöte dels för att hälsa alla nykomlingar välkomna och dels för att 
uppdatera alla andra på de senaste reglerna eller förändringarna i Casans protokoll. Det är bra 
om du planerar att vara med på välkomstmötet det första du gör när du kommer till Abadiánia.  
 
3.2 Tillträdet till Casa. 
  
Tänk på att du går in på en helig plats och visa respekt för platsen och till andra. Detta ökar 
allas trivsel, inklusive din egen.  
Känn dig fri att vandra i trädgårdarna, sitta på terrassen och njuta av utsikten.  
 
3.3 Tysthet och stillhet är en bön.   
 
Det finns flera skyltar runt om på Casan som uppmanar till tystnad och om att tystnad är en 
bön. Det finns en praktisk del av tystnaden som har att göra med att tillåta andra att höra vad  
som pågår. Men det finns också en djupare och mer viktig aspekt av att upprätthålla 
tystnaden. Ju fler vi är som är tysta desto lättare är det att vara i samklang med oss själva och 
vad som är händer i den inre världen. Tystnad går bortanför att inte bara prata och kan vara ett 
tillstånd av varande.  
Det finns många vackra upplevelser här, men vi kommer inte att finna dem om vi inte  
beaktar tystnaden. Det finns många distraktioner här, de flesta av dem är när en oskyldiga vän  
vill dela med sig av sina upplevelser. Även om Currentroom är en plats där många av  
upplevelserna har sitt ursprung, många gånger som det verkligt viktiga händer är när vi är ute  
för att titta på utsikten eller bara vilar i trädgården.  
Några av dessa stunder är bara till för dig, och ofta så blixtrar de förbi. Nej, ingen kan tala om 
för dig hur eller hjälpa dig med att fånga dess förgyllande tillfällen. Därför bjuder vi in dig till 
att träna på tystnad medan du är i Abadiánia. 
 
 

Kapitel 4. Spiritism   
 
4.1 De mest grundläggande idéerna .  
 
En detaljerad beskrivning av spiritism, mediumskap och förhållandet mellan medium  
och Entiteterna på Casan ligger utanför denna handbok. Då hänvisar vi läsarna till den rikliga 
litteratur som finns inom området, så som de klassiska texterna av Alan Kardec vi 
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nämnde i föregående kapitel.  
Den viktigaste grundstenen i spiritism är att Anden existerar före och efter det att den har 
inkarnerat i sin existens som det som vi upplever nu. Spiritismen menar också att vi kan  
kommunicera med alla dessa andar.  
De människor som har utvecklat förmågan att kommunicera med andarna kallas  
medier. Det finns många olika typer av kommunikation och många olika typer av  
medier. Utöver detta är också medierna i olika stadier i sin utvecklingen av sina  
förmågor.  
I Brasilien praktiseras spiritism med stor disciplin och hängivenhet i många Casor eller 
spiritist centers. Casa de Dom Inácio är unik i sin storlek, omfattning och rykte. Så var  
beredd på att du kommer att få en unik möjlighet. Vi hoppas att du kommer att göra det bästa 
av det. 
 
4.2 Entiteter och Medium. 
  
För våra syften kommer vi att bara göra några distinktioner. Det första ordet Entitet hänvisar 
till en av de många välvillig och avancerad andar som arbetar här på Casan. Även om vi alla 
är medier på ett eller annat sätt kommer vi att hänvisa till Joao de Deus som "Mediet". Detta 
till skillnad mot ”Entitet” vilket är vårt sätt att hänvisa till den ande som är i hans kropp under 
sessionerna på Casan. Joao de Deus är i dag det starkaste transmedium i Brasilien och 
förmodligen också i hela världen. Han har möjlighet att integrera många olika andar  
så som St Ignatius av Loyola, King Solomon, Francisco Xavier, Dr Augusto de  
Almeida, Jose Valdivino och Oswaldo Cruz. Denna unika förmåga ger oss sällsynta 
möjligheter att interagerar muntligt med dem och be om råd och hjälp med hälsa och 
livsfrågor. Detta är ett sällsynt tillfälle och som vi bör förvalta.  
.  
4.3 Andra medier .  
 
Det finns många andra medier som hjälper till på Casan. Tekniskt sett är ju alla 
medier. (Ja, du också). Vissa har utvecklat sin förmåga mer än andra, men  
alla har någon form av medfödda mediala förmågor. De flesta av dessa medier sitter i  
Currentroom där arbetet sker. Några av dem deltar även i de olika särskilda rummen för att 
bistå i processen att behandla alla som söker hjälp här. 
 
 

Kapitel 5. Casa Layout 
  
5.1 Allmänna regler för alla rum. 
  
För att få vara i något av Casans rum måste du iaktta tystnad, inte korsa armar eller ben och  
hålla ögonen stängda under sessionerna. Inte ställa dig upp eller öppna ögonen under en  
session om du inte särskilt kallas att göra det genom av rummets koordinator.  
Ibland uppmanar Entiterna folk att öppna sina ögon och bevittna en operation. Om  
så är fallet, kommer koordinatorn att meddela detta på portugisiska och engelska.  
Om du går i en kö, ”line”, var uppmärksam på andra och gå inte emot någon, framför allt  
inte de som sitter och koncentrerar sig i Current-rummen. Man vet aldrig om  
Entiteterna använder just den personens energi för att hjälpa någon och fruktansvärts nog kan 
du ha avbrutit någons helande. Kom ihåg att våra vanliga sociala regler ibland är i konflikt 
med de andliga processerna.  
Du kanske instinktivt vill krama en gråtande vän eller entusiastiskt klappa en gammal bekant 
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på ryggen, men gör inte detta. Det skulle kunna innebära att du avbryter en process för dem, 
som de själva knappast är medvetna om. Om du ska ta på någon, är det klokt att se till att den 
person du ska röra väntar sig och välkomnande din klapp, handslag eller dylikt. 
  
5.2 Den stora salen. 
  
Den stora hallen är där vi alla samlas varje onsdag torsdag och fredag kl 08:00 och kl 14:00 
för att påbörja sessioner. Någon på scen kommer att inleda med en öppnande bön och ge 
instruktioner till nya och lämna ny information som Casan vill förmedla. Ofta uppmanar 
Casan några av de som varit där länge att dela med sig av sina erfarenheter eller hålla ett 
inspirerande tal. Ibland kommer John of God ut till podiet för att inkorporera offentligt. Efter 
inkorporationen av Entiteten kan han utföra välsignelser, tala direkt till alla eller ge energi till 
en del människor. Skulle du vara privilegierad nog att bevittna  
detta, kom ihåg att inte hålla dina armar och ben korsade. Allt eftersom kommer de olika 
grupperna, ”lines”, att ropas upp. Det börjar alltid med operationsgruppen och därefter allt 
efter Entiteternas vilja. 
 
5.3 Första Currentroom eller mediernas rum.   
 
Detta är det första rummet vi går in i från den stora salen räknat. De medier som sitter i det 
här rummet har till uppgift att rengöra energifälten på alla de som går igenom rummet efter 
det att Entiteterna bett grupperna komma in. Detta är ett mycket viktig funktion, eftersom 
rensning förbereder deltagarna för deras möte med Entiteten. Du är välkommen att sitta i detta 
rum om Entiteten hänvisar dig dit eller efter det att du passerat Entiteten minst en gång och 
uppfyllt de instruktioner du har fått, exempelvis operation och vila 
Att sitta i detta rum; hitta en bekväm ställning, korsa inte dina armar eller ben, blunda  
och koncentrera sig. Om du kan, följ instruktionerna som ges av de människor som leder just 
ditt rum. De kommer att hålla din uppmärksamhet genom böner och visualiseringar och på så 
sätt påverka gruppens energi och på så sätt genomförs uppgiften att rena alla förbipasserande. 
Om du känner att ditt medvetande är alltför långt bort för att kunna följa dom muntliga 
instruktionerna, lita då på att ditt högre jag hör de djupare instruktionerna och låt processen 
mot utveckling fortgå. De Entiteter som är närvarande i rummet hela tiden är där för att hjälpa 
dig om du behöver. Kom ihåg att be om hjälp inombords om du behöver det.  
Om du behöver hjälp med kroppsliga problem såsom vatten eller gå på toaletten, bara räck 
upp handen och någon i rummets koordinatorer kommer att hjälpa dig.  
 
5.4 Entiteternas Currentroom. 
  
Det är i det rummet där den förkroppsligade Entiteten ser människor och rekommenderar en 
behandling av åtgärder. Detta rummet är vinkelformat och de två har lite olika logistiska 
funktioner, men båda är en del av de Entiteternas rum. Det finns två sätt att få sitta i  
deras rum. En är om Entiteten säger till dig att sitta där när du kommer fram till dem. Om 
inget annat anges av Entiteten, är du beviljad att sitta där under en dag, det vill säga resten av  
sessionen som du fick rekommendationen och nästa omedelbara session. Till exempel, om du 
såg Entiteten på torsdag eftermiddag och du fick rekommendationen att sitta i rummet, så 
sitter du tills slutet av sessionen och sedan fredag morgon sätter du dig också i rummet. På 
fredag eftermiddag ställer du dig i kö igen eller sätter dig i det första rummet. Det andra sättet 
att få sitta i Entiteternas meditationsrum är om Entiteten gör dig till en "Filho (a) da Casa" en 
son eller dotter till Casa. Mer om detta kan du läsa under avsnittet Söner & Döttrar av Casan.  
En viktig skillnad som du bör vara medveten om är att en mindre del av rummet är reserverat 
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för de människor som blivit rekommenderade att sitta där när de passerar inför Entiteten. Så, 
om du fick höra att sitta där på morgonen, skall du på eftermiddagen sitta i den längre första 
del av rummet. Det här sättet gör att de som koncentrerar sig i rummet inte behöver röra sig 
varje gång en ny person från kön är ombedd att sitta i rummet. 
 
5.6 Operations rummet.   
 
Du kommer till det här rummet genom dörren till höger i slutet av entiteternas rum. Det är i 
detta rum som Entiteterna utför sina operationer, men det används också för att utföra en 
andlig energiförndring. (För en beskrivning av andliga energiförändringar, läs, "The Medium 
bok" av Alan Kardec.) Om du sitter där när du har en planerad operation och du gick in med 
operationskön, så har du fått en operation. Om du kom med första eller andra gruppen ”line” 
och Entiteten sa att du skulle sitta där på vägen ut har du inte fått någon operation och du 
behöver inte följa några speciella regler. Vissa medier har rätt att arbeta i operationsrummet. 
Det är endast genom särskilda muntliga instruktioner av Entiteten. Om du är osäker på om du 
har rätt att vara där, då har du det inte. 
  
5.7 Infirmary eller återhämtnings rummet. 
  
Det här rummet är till höger om scenen i den stora hallen. Människor som fått en synlig  
operation eller är tagna av den energi som de får genom sitt helande arbete hänvisas hit för att 
återhämta sig. Var vänlig att inte gå in i detta rum eller knacka på dörren. Om det är meningen 
att du skall vara där kommer du förmodligen att finna dig själv att vakna upp där. Utan att ha 
en aning om hur du kommit dit. Om en vän eller  
familjemedlem har fått en synlig operation, är det här du hittar dem. 
 
 

Kapitel 6. Grundläggande Casa protokoll   
 
6.1 Ja, när du nu är här ...   
 
Du har rest en lång väg för att komma till Casan och det är första morgonen. Om du är  
här med en grupp, tar din gruppledare hand om många av dessa saker för dig, men om  
du inte är med en grupp måste du koncentrera alla dina tankar och önskemål i  
några mycket kortfattade idéer så att du kan lägga fram dem till Entiteterna. Du kommer att ha 
cirka två sekunder på dig framför Entiteten, och det är viktigt för dig att vara tydlig med vad 
du vill och ber om. Du kan be om hjälp med hälsofrågor, emotionella problem, andliga frågor 
eller livet situationer. Det handlar inte om att Entiteten löser en lista av saker som du vill  
förändra i ditt liv. Det handlar om att be om hjälp med mycket viktiga, ibland livshotande, 
frågor som är mer än du kan hantera. Kom ihåg att du fortfarande behöver göra din del. 
Dessutom, om du ber om 15 saker och Entiteten ger dig ett svar, kan du då vet vad svaret 
gäller? Vill du veta hur du gör din del? Var kortfattad, och be om vad som är viktigt.  
 
6.2 Kön för översättning. 
  
Nu när du är klar över vad du ska be Entiteten om måste du ha dina frågor översätta till 
portugisiska. Före början av varje session formar sig två köer vid, antingen ena eller båda, av 
de två diskar som finns mittemot kaféet. Detta är kön för översättning. En eller flera av 
Casans officiella översättare talar med människorna en i taget och hjälper dem att 
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översätta frågorna till portugisiska. Dessa kommer att skrivas på ett papper som du 
personligen överlämnar till en översättare som står bredvid Entiteten när du kommer dit fram. 
  
6.3 Currentroom / Meditationsrummen.   
 
Under tiden som alla översättningar pågår så bildas en annan kö vid dörren till det första  
meditationsrummet. Detta är kön för de som skall sitta i någon av de två Currentrooms, 
antingen mediernas eller Entiteternas. Dörrarna öppnas kl 07:20 respektive 13:20  
för morgon- respektive eftermiddagsverksamhet. Dörrarna stängs kl 07:45 respektive  
13:45. Tyvärr så kommer du inte att kunna komma in om du kommer för sent, så planera tiden 
för din egen skull. 
  
6.4 Operationskön 
  
Dom kommer att ropa upp denna kö från scenen och är bara till för dem som har fått en 
planerad tid av Entiteterna. Om du har en planerad operation på fredag kl 08:00, och det är 
fredagsmorgon, går du in när de ropar upp operationskön (operation eller sugeri) Tänk på att 
”Eight a’clock line” och ”Eight a’clock operationline” är två olika köer.  
Tänk också på att ”Eight a’clock line” kanske inte ropas upp förrän vid kl 09:00 eller både 
tidigare och senare. 
 
6.5 First Time Line.   
 
Om det är första gången för dig på Casa de Dom Inácio samt om du aldrig skickat ett foto på 
dig själv eller fått örter från Casan, då skall du ställa dig i kön ”First time line”. För att föra 
statistik över antalet besökare har alla en biljett. Den kan hämtas gratis i bookshopen/souvenir 
affären. När du står framför Entiteten får du antingen rådet att du skall ha en planerad 
operation, får ett recept på växtbaserade örter, blir hänvisad till meditation, rekommenderad 
besöka vattenfallet, ta kristallbad, ta massage hos särskild massör eller få en kombination av 
ovanstående rekommendationer. Ägna särskild uppmärksamhet åt det som sägs till dig 
eftersom detta kommer att påverka resten av din andliga resa på Casan. Tänk på att din 
översättare inte kommer att komma ihåg vad som sagts till alla, så det är upp till dig att 
komma ihåg vad Entiteten rekommenderade för dig, även om du inte förstår det helt. 
  
6.6 Second Time Line.   
 
Om du har varit på Casa de Dom Inácio minst en gång tidigare i ditt liv (personligen eller 
genom foto) och du vill fråga igen, då är detta den linje du ska vara i. Vänligen ta en 2:a 
gångs biljett från bokhandeln/souveniraffären och vänta i den stora salen för gruppen/kön ska 
kallas. När du är framför Entiteten, se till att du förstår vad som sägs till dig innan du lämnar 
Entiteten, eftersom översättaren efteråt inte kommer att komma ihåg vad som sagts till alla.  

 
6.7  Eight a’clock eller Two a’clock line 
Ibland ber Entiteten dig att "komma tillbaka i eftermiddag" eller "komma tillbaka vid två"  
eller "kommer tillbaka i morgon", detta betyder inte operation. Det betyder bara att  
den Entiteten som för närvarande är i mediet är inte den som kommer att  
handlägga ditt ärende, och ber dig därför att komma tillbaka när det för dig är en lämplig 
Entitet inkorporerad. När du kommer tillbaka till sessionen, ställer du dig i ”two a’clock line” 
för eftermiddagens session eller ”eight a’clock line” för morgondagens session. För dessa 
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köer krävs inte att du har någon biljett. Dessutom, om till exempel det är onsdag morgon och 
Entiteten bett dig komma tillbaka nästa morgon utan ytterligare instruktioner, är du 
naturligtvis välkommen på eftermiddagen att sitta i det första meditationsrummet, mediums 
room. 
  
6.8 Revision line.   
 
Detta är för en kontroll/revision efter en operation. På den 8: e dagen efter din operation skall 
du komma till revision line. Om din operation var kl 14 på en torsdag är din revision  
följande torsdag kl 14. Du behöver en biljett från bokhandeln för den här kön.  
När din grupp kallas kommer du att passera framför Entiteten för en kontroll av 
operationsresultatet och för att se om du kommer att behöva ytterligare någon sorts 
behandling för att komplettera den. 
 
6.9 Soppkön. 
  
I slutet av förmiddagen på Casan får alla en tallrik soppa. Detta är del av behandlingen. Vänta 
i kön som är utanför den stora salen. Om du just har haft en operation, gå till din Pousada och 
frågar efter någon som kan ge dig soppa. Pousaderna hämtar alltid soppa från Casan. Du skall 
alltså inte stå i soppkön. 
 
6.10 Farwell line.   
 
I slutet av varje session, är det alltid människor som lämnar Casan och inte sett Entiteten 
under dagen uppmanas att passera Entiteten för att säga hej då. Detta är en möjlighet för dig 
att tillbringa din sista dag i current room och ändå passera framför Entiteten det allra sista 
utifall att han behöver säga något till dig eller ge dig ett recept.  Detta farväl meddelas i slutet 
av sessionen i current room på både engelska och portugisiska. 
  
När meddelandet om avsked är gjort skall du räcka upp handen så att ledaren för rummet kan 
räkna ut hur många personer som kommer att passera Entiteten och planera därefter. Ha 
tålamod och vänta tills de kallar ditt specifika område att komma framåt. 
  
Denna möjlighet är endast för de personer som suttit i current room och inte haft möjlighet att 
passera Entiteten sin sista dag 
 

Kapitel 7. Operation   
 
7.1 Vad en operation innebär   
 
Entiteterna planerar ofta för att du skall få en andlig operation eftersom de ser detta som  
bästa sättet att ta hand om dina problem. De kan då agera för att lösa dina fysiska åkommor, 
för att påverka din energi, för att lösa eventuella framtida hälsoproblem eller insatser för att 
klara vissa andlig fråga som påverkar ditt liv och ditt uppdrag. Oavsett om du skall ha en 
synlig (frivilligt ej nödvändigt) eller osynlig operation är här några saker du bör veta.  
 
7.2 Hur du kan förbereda dig. 
  
Det finns inga särskilda regler för att förbereda sig för operationer, men du bör vara försiktig 
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och inte att äta för mycket, göra något spännande eller umgås alltför mycket. Detta är 
förmodligen en bra tid för att lyssna inåt och känna in om det som du bad om hjälp med. Ta 
del av alla dina känslor och bilder som kommer till dig i förhållande till din fråga eller 
önskemål. Försök att komma till Casan i ett lugnt skick så att du har kraften att behålla en hög 
koncentration när det är dags för operationen. Du skall helst inte bära någon klocka eller 
något snävt runt midjan,. Undvik att ha några band (halsband, väska m.m.) i närheten av ditt 
hjärta. Det bästa är förmodligen att inte ta med sig saker som väskor, ryggsäckar, etc. Kom 
ihåg att ta med dig lite kontanter för att hämta ut örter och för att täcka taxikostnaden tillbaka 
till Pousadan. 
  
7.3 Operationskön. 
  
Du får vänta på operationen i stora salen. Det kommer samtidigt att bli en utmärkt tid för att 
förnya dina böner till Gud och Entiteterna för att få hjälp med dina behov. Försök vara lugn 
både inombords och utåt tills det är dags för operationsgruppen.  
 
7.4 Operationen. 
  
När det r dags för operationsgruppen kommer du att ledas in i rummet där operationen  
kommer att äga rum. Sätt dig ner och hitta en bekväm ställning. Blunda och placera din  
högra handen över den fysiska skadan som du önskat skall behandlas. Om du inte är säker på 
vad operationen är för eller om det finns mer än ett önskemål, skall du placera din högra hand 
på ditt hjärta. Alla dessa anvisningar kommer att upprepas på både portugisiska och engelska 
innan operationen börjar. Du kommer att få en växtbaserad örtmedicin som komplement till 
operationen, se avsnittet om Passiflora - örtmedicin. Under din operation kommer du att sitta 
tyst i från tio till fyrtiofem minuter. Det är olika varje gång.  Det kommer att vara en ledare 
som leder bönerna i rummet, så försök bara att gå in och överlämna allt till processen.  
En del människor känner någon form av beröring, medan andra tycker att någon sätter stygn, 
vissa känner värme och några kan känna sig mycket emotionellt berörda medan en del andra 
inte känner någonting. Allt detta är normalt och skillnaderna kommer inte att påverka 
resultatet av insatsen. 
 
7.5 När operationen är avslutad   
 
Du kommer att bli ombedd att lämna rummet och du kommer att ledas till ett område för ett 
litet informationsmöte om din operation. Var noga med att komma ihåg vad du blir tillsagd 
Det faktum att du inte kände någonting och om du nu känner en särskild energi innebär det 
inte det att du inte har stora förändringar i kroppen. Du kan känna dig euforiskt på grund av de 
andliga energierna, men du bör vara mycket noga med att följa de regler och ta hand om dig 
som om du just hade kommit ut ur operationssalen på sjukhus.  
 
7.6 Riktlinjerna efter en operation. 
  
Vila, vila, vila och sedan vila lite mer. Ta en taxi tillbaka till ditt ”uppvakningsrum”  
(Pousadan) och vila i minst 24 timmar. Mer om du känner att du behöver det. Lyft inte   
något tung, vistas inte i solen, umgås inte med någon. Gå tillbaka till sängen och sov. Om  
du inte kan sova, försök då låtsas att sova. Det bästa är att be en vän att ta med sig mat till ditt  
rum i stället för att äta och riskera att bli vilseledd in i en intressant diskussion i två timmar. 
Alternativt hämta mat själv under tystnad och ät på rummet. Gå inte tillbaka till den stora 
salen eller meditationsrummen inom 24 timmar. Ditt energiområde är mycket öppet efter 



 

Casa Guide V2.3 Swedish - 2009 Page 15 

 

operationen, och du kan påverkas av alla de processer som pågår i meditationsrummen och i 
stora salen. Om du har en kristall bad planerat, kan du ta en taxi och göra ditt kristallbad för 
att sedan återvända till ditt rum i en taxi och stanna där tills de 24 timmarna har gått. Om du 
reser från Abadiánia inom en vecka efter operationen skall du inte lyfta ditt eget bagage, be 
din taxichaufför om hjälp, på flygplatsen har du det på en vagn och ber flygbolagets 
representanter placera dina väskor på transportbanden. Kom ihåg att följa alla regler som 
nämns ovan. Ingen träning eller ansträngande aktiviteter för 8 dagar etc.  
Ingen sexuell upphetsning? Efter att du har fått en operation bör du inte ha en sexuell energi 
ökning på fyrtio (40) dagar om det är din första operation och åtta (8) dagar om du tidigare 
har opererats på Casan. Om du har två operationer i rad räknas de fyrtio dagarna dagen efter 
den första operationen, och du skall inte lägga till några fler dagar. Detta innebär ingen 
sexuell stimulering av något slag. Om din sexuella energi ökar, kommer det att störa de 
subtila energierna som arbetar efter operationen. Informera din partner om denna regel och be 
honom/henne att hjälpa dig hålla denna viktiga förhållningsregel.. Det har varit många 
människor som har varit tvungna att åka tillbaka till Abadiánia eftersom deras tillstånd 
förvärrats efter det att de brutit denna regel. Ökningen av den sexuella energin är en mycket 
potent energi och det kan påverka de subtila  
processer som sker inom dig. 
  
7.7 Revision eller efterkontroll   
 
På sjunde natten efter operationen, dvs om du hade operationen på en onsdag är det tisdag 
kväll och om din operation var en fredag, är det på torsdag kväll. Då skall du gå  
till sängs i vita kläder senast kl 23 och inte gå upp före kl 05. När du går till sängs, placera ett 
glas välsignat vatten vid din säng och be Dom Inácio de Loyola att undanröja eventuella 
andliga stygn och komplettera operationen. På morgonen när du vaknar ber du en bön och 
dricker vatten. Detta gäller oavsett om du är i Abadiánia eller inte. Om du befinner dig i 
Abadiánia går du i revideringskön nästa morgon. Om du inte är i Abadiánia går du i 
revideringskön när du kommer tillbaka till Abadiánia, och då innan du går i någon annan kö. 
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7.8 Särskilda operationer.   
 
Operationer på ögonen .- Om du har haft en operation för dina ögon, synlig eller  
osynlig, förutom att följa de vanliga reglerna för operationer, vänligen avstå form all form av 
läsning, skrivning, TV tittande eller datorn på åtta dagar.  
Surrogatoperationer. -Om du representerar någon annan under en operation,  
Följ alla normala förfaranden utom det att du skall placera din hand på personens  
fotografi. Sedan skall han eller hon följa reglerna som gäller efter en operation. Du bör dock 
själv gå och vila för resten av sessionen och bara komma tillbaka till Casa för följande  
session.  
 
 

Kapitel 8. Örtmedicin 
  
8.1 Passiflora .  
 
De växtbaserade örtmedicinen på Casan är alla tillverkade av Passiflora. De består av en mix 
av blad och blommor av Passionsfruktväxten. Örten i sig har ingen läkande effekt. Det kan 
mera liknas med en kopp örtte. Kraften i medicinen är den energi som Entiteterna har placerat 
i den. Därför är örten som du fått bara til för dig och ingen annan.  
Var får man det och hur du ska man ta det? - Du köper medicinen i luckan på Casans eget 
apotek som ligger vid souveniraffären. Du öppnar den första burken redan på Casan och tar 
sedan tre kapslar om dagen. Du bör avsluta en burk innan du öppnar nästa. 
.  
8.2 Rekommenderad kost.   
 
Under tiden du tar Passifloran bör du avstå från att äta fläsk eller fläskköttsprodukter,  
dricka alkohol eller äta något som innehåller peppar. (Svartpeppar, röd paprika,  
vitpeppar, cayenne, chili paprika etc.) (Sweet paprika är OK)  
Om du får mer än en kur av örtmedicin, se bilaga F "Vad skall jag göra om jag får flera 
recept". 
 
 

Kapitel 9. Andra viktiga behandlingar 
 
9.1 Välsignat vatten  
Drick så mycket du kan medan du är här. Drick så mycket välsignat vatten som möjligt. Detta 
är en del av din behandling och kommer att förbättra din process. Vattnet välsignas dagligen i 
meditationsrummet och det kostar inte mer än vanliga flaskvatten i affären.  
Ta gärna med dig lite vatten när du reser hem. Du kan blanda det med vanligt vatten hemma 
och be en bön så räcker vattnet en lång tid. 
 
9.2 Soppa n 
Soppan är en del av din andliga behandling på Casan. Den är laddad med energi från 
Entiteterna och den hjälper till att förbättra din andliga utveckling. Entiteterna berättar alltid 
för de närvarande att se till att ta del av soppan som en del av behandlingen.  
Soppan är en lätt kryddad grönsakssoppa med nudlar. Tillverkningen görs av frivilliga på 
Casan tisdagsmorgnar. Delta gärna själv i tillverkningen. 



 

Casa Guide V2.3 Swedish - 2009 Page 17 

 

.  
9.3 Kristallbädd   
 
Kristallbäddar är en annan möjlighet för dig att låta Entiteterna arbeta med dig och hjälpa dig 
med den läkning som du behöver. Du kan välja att ta en kristallbädd session frivilligt eller 
genom att du fått det rekommenderat av Entiteterna. En 20 minuters session i en kristallbädd 
kostar 20R (2009) och du bokar tid i souveniraffären. När det blir din tur kommer du att visas 
in till en liten säng. Det rekommenderas att du tar av dig smycken, glasögon, klockor, all sorts 
metall, strama kläder och bälten. 
Ovanför dig finner du sju rena kvartskristaller med färgat ljus som strålar genom dem. 
Kristallerna pekar på din sju energicenter. Du får en ljus duk över ögonen och kan slappna av 
till härligt avslappnande musik. Sessionerna är 20 minuter långa och Entiteterna kan 
rekommendera dig en eller flera sessioner 
.  
9.4 Vattenfallet   
 
Den heliga vattenfallet vid Casan kallas Cachoeira på portugisiska. Entiteterna arbetar med 
dig under vattenfallet. Att be Entiteterna om lov att besöka vattenfallet är mycket viktigt. Män 
och kvinnor skall gå var för sig och ingen skall gå ensam. Du bör inleda arbetet med att be en 
bön innan du beträder området vid vattenfallet, och även avsluta med en bön av tacksamhet. 
Om det är första gången du går bör du absolut gå med någon som är van vid vattenfallet och 
förfarandet. Det är inte tillåtet med nakenhet, ljus, rökelse, tvål, foto, video eller 
ljudutrustning vid vattenfallet. Visa respekt för platsen, det är en del av Casan. Ta heller inte 
med några minnen t.ex. stenar, kristaller eller blommor från vattenfallets område. Begränsa  
din tid vid vattenfallet till max 5 min, gärna 3 min, för att undvika lång väntan. 
 
9.5 Bön och Triangeln   
 
På den främre väggen i stora salen och på den bakre väggen mot trädgården finner du en  
stora trä triangel. Oftast är basen på dessa trianglar fulla med böner, önskemål och fotografier. 
Triangeln är ett sätt att förmedla dina böner och önskemål till Entiteterna, eller att be om hjälp 
och välsignelse för en älskad vän. Du kommer att se människor bärande på anteckningar och 
fotografier, för att sedan be med huvudet i triangeln i några minuter. Gör det gärna själv när 
det är ledigt vid triangeln. Det rekommenderas att du närmar dig triangeln barfota och stannar 
till en stund att samla tankarna innan du placerar ditt meddelande eller bilden. Sedan placerar 
du din panna i mitten av triangeln, börja be din bön och bara är för en stund. När du är klar, 
samla ihop dig en stund och återvänd sedan till resten av din dag. Glöm inte dina skor!  
 
9.6 Radbandet   
Varje kväll kl 20:00 är det ett möte för en radbandsbön i den stora salen. Alla är välkomna att 
närvara. För dem som vill stärka sina böner är det här är ett underbart tillfälle att praktisera. 
  
9.7 Fotografier av nära och kära 
 
Entiteterna har möjlighet att hjälpa människor på avstånd när de inte kan komma personligen. 
Tillvägagångssättet för att begära den här typen av hjälp för någon, är att fotografi av 
personen visas för Entiteten. På baksidan av fotografiet ska du skriva namnet på den  
person tillsammans med deras födelsedatum, adress och den särskilda sjukdom de ber om 
hjälp med. Om personen i bilden inte är beredd att ta örter, är det bättre att placera fotografiet 
i bönetriangel för att få en välsignelse av Entiteterna. Det bästa är att vänta tills din egna 
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behandling är klar innan du presenterar några foton. När du är redo att göra det, ställ dig i den 
andra kön och presentera din bild (er). Entiteten kommer att undersöka var och en, och ger dig 
ett recept till örtmedicin för var och en som behöver det. Planera noga så att du inte blandar 
ihop örterna eller recepten om du har mer än ett fotografi. Efter mötet köper du örterna i 
Casans apotek. Överlämna dem så fort du kommer hem. Om det finns mer än en  
person i bilden och du bara ber om hjälp för en av personerna, rita då en pil ovanför  
huvudet på fotot. Om Entiteten sätter ett X på något foto betyder det att denna person själv 
behöver komma till Casa personligen. Anledningen till detta är känt endast för Entiteten. Du 
kan dock fråga om du kan göra en surrogatoperation, se kapitel 7.8. Du kan visa så många 
foton som du vill, men kom ihåg att om du visar 18 bilder och du får 18 recept skall du bära 
med dig 90 burkar med kapslar i bagaget hem. Det kan ju ge upphov till några ögonbryn  
med tullen vid hemkomsten. 
 
9.8 Bokhandeln eller Souveniraffären . 
 
Casans bokhandel säljer kristaller, böcker, välsignat vatten, radband och andra artiklar som  
du kanske vill ta med dig hem. De kristaller som finns i bokhandeln är redan välsignade av 
Entiteterna och är en underbar påminnelse om Casans energi. Om du vill ha en extra 
energiladdning i din kristall kan du ta dem med dig i meditationsrummet. Om du tar med dig 
din egen kristall kan du be Entiteten att få den välsignad. 
  
9.9 Donationer.  
Casan accepterar donationer genom donation i lådorna som hänger på väggarna i stora salen 
och kaféet. Ingen av personalen eller volontärer har tillstånd att ta emot donationer för Casan. 
Om du vill göra en stor donation eller om du behöver ett kvitto på din donation, kontakta då 
Casans föreståndare eller Medium Joao direkt. De har tillstånd att ta emot en donation till 
Casan. Särskilda projekt såsom soppköket administreras separat från Casan och den person 
som är ansvarig för att projektet har tillstånd att ta emot donationer för just detta projekt.  
 
9.10 Healing och andra energi behandlingar.   
 
Även om andra former av energi behandlingar eller helande discipliner kan vara till nytta i 
deras sätt, kom ihåg att i Abadiánia du är under vård av Entiteterna och användning av annan 
healing eller energi arbete kan komma att störa din behandling. Detta gäller även Reiki, 
psykoterapi, tarotkort, mediala avläsningar och alla andra former av energi arbete. Entiteterna 
ber dig att inte göra eller ta emot några sådana behandlingar. OBS: Manipulation tekniker som 
utförs av utbildad personal, som syftar till att bibehålla omsättning och grundläggande organs 
funktion för människor som fortfarande är i rullstol anses som en del av den medicinska 
behandlingen och kan därför tillåtas. 
  
9.11 Massage och annan kroppsbehandling.   
 
Vissa massörer och liknande har befogenhet av Entiteterna att arbeta i Abadiánia. Om du vill 
ha mer information om detta vänligen kontakta Casans personal eller fråga Entiteterna. 
 
9.12 Medicinsk behandling.   
 
Om du för närvarande är under behandling av någon läkare, menar Casan uttryckligen att du 
skall följa din medicinska rådgivares instruktioner. Din behandling på Casa är inte en  
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ersättning för, men inte heller i konflikt med någon medicinsk behandling. Sluta inte eller 
ändra inte på något recept eller annan instruktion från din läkare. 
  
9,13 Besökare i rullstol .  
Casan är anpassad för personer i rullstol. Personlig assistans för besökare i rullstolar finns att 
tillgå i Abadiánia genom privata tjänster. Kostnaden för dessa tjänster är i allmänhet lägre än 
kostnaden för att ta med en personlig assistent tillsammans med dig. All information är 
lättillgänglig på Internet. 
  
9,14 Om fotografering, videoupptagning och intervju er.  
 
Du är välkommen att både ta foton och videofilma inom Casans område och i den stora salen. 
Om du vill fotografera eller videofilma i något meditationsrum måste du alltid be om tillstånd 
av Entiteterna. Om du vill ha ett foto med medium Joao i finns det fotograferingsmöjlighet på 
fredagar i slutet av dagen i trädgården. 
 
Om du är journalist och du vill schemalägga en intervju med Medium Joao, vänligen skicka 
först en skriftlig begäran till Casa administrationen minst 30 dagar före ditt besök. 
  
9,15 Barn .  
 
Barn i alla åldrar är välkomna till Casa de Dom Inácio. Casan kan dock inte erbjuda några 
särskilda hjälpmedel för vård av barn. Du måste göra ett eget arrangemang för barnomsorg 
om du behöver det. Barn är välkomna i meditationsrummen tillsammans med förälder eller 
vårdnadshavare. Ledarna av meditationsrummen kommer att göra allt för att hjälpa personer 
med barn. Om ett barn blir mycket störande för den process som pågår i ett meditationsrum 
kan ledaren be dig att lämna rummet. Detta har redan godkänts av Entiteterna. Om du är i 
första rummet kan du lämna genom entré dörren. Om du befinner dig i Entiteternas rum, 
vänligen gå igenom operationsrummet och sitt ner för att få en andlig energibehandling. Om 
du vill lämna ett utrymme av någon anledning, vänd dig då till en av ledarna för rummet för 
hjälp. 
 
9,16 Brev till Casa   
 
Om du vill så kan du skriva till Casan för att be om hjälp, meddela din tacksamhet eller  
om andra känslor. Alla förfrågningar visas för Entiteterna. Alla brev som innehåller en 
fullständig adress kommer att besvaras av Casan. För närvarande svarar Casan på brev  
från 22 länder. Ditt brev behöver inte vara på portugisiska, men det är bra om det är  
på engelska, franska, tyska, spanska eller italienska eftersom vi inte har permanenta  
översättare till andra språk. Några gånger kommer Entiteterna att begära din fysiska  
närvaro vid Casan. Entiteterna skulle inte göra det om de inte ser det som viktigt, men valet är 
alltid ditt. 
 
 

Kapitel 10. Söner och döttrar av Casa.   
 
10.1 Vad betyder det?   
 
Entiteterna har erkänt din andliga koppling till Casan och ditt uppdrag. Det är egentligen en 
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formell förpliktelse av kärlek till dig och den del som du gör för Casa-familjen. Du är då  
ett medium av Casan. Från och med nu kommer du alltid att vara erkänd och välkommen hit. 
Det här är ditt hem. 
  
10.2 Vad behöver jag göra?   
 
Du måste i så fall gå till Casans administration och tala om för dem att Entiteterna har gjort 
dig till en son eller dotter av Casa. De kommer att be er att lämna några personliga uppgifter 
och de kommer att ta foton av dig. När du har lämnat materialet och din ansökan kommer det 
att undertecknas av ordföranden på Casan och du kommer att få ett särskilt ID-kort. 
  
10.3 Vad innebär detta för mig?  
 
Att vara son eller dotter av Casan innebär att du får sitta i Entiteternas meditationsrum och 
vilket rum som helst. Du kan gå in med de andra medierna före det att sessionen inleds. Det  
ger dig också rätt att påbörja din utbildning som ett medium.  
 
 
Det ger dig inte rätten att:  

• Bota någon 
• Placera händerna på någon (framför allt inte andra medier.)  
• Undervisa någon. Gå runt någon av Casans regler och protokoll.  
• Fylla på någon för andlig utveckling eller helanden.  
• Allt annat än vad som angivits i det inledande stycket i denna avsnitt. 

 
10.4 Vad är mitt ansvar som ett medium för Casa?   
 
Som medium till Casa förväntas du:  

• Agera med kärlek, ödmjukhet och medkänsla i alla lägen, framför allt på Casan.  
• Bibehålla tystnaden i stora salen och i meditationsrummen under sessionerna. 
• Följ alla Casans processer.  
• Bekanta dig med den här handboken så att du kan svara på rätt sätt när en ny besökare  

ber dig om hjälp.  
• Känna till Casans personal så att du direkt kan hänvisa till någon som är lämplig 

 

 
Kapitel 11. Att ta med andra till Casan 
 
Låt oss säga att du har haft en fantastisk upplevelse och du vill att andra skall komma med dig 
hit. Om du vill komma med en anhörig eller bara komma tillsammans med en vän behöver du 
förmodligen inte planera särskilt mycket, men om du funderar på att leda en grupp hit 
kommer du att få mycket att tänka på. Först av allt måste du be Entiteterna om tillstånd och 
stöd för att ta hit grupper. (Inte eftersom du inte får göra det, utan snarare för att du 
förmodligen kommer att behöva deras hjälp. Du kan ha tagit på dig mer än du vet om).  
Förutom alla logistiska överväganden, måste du nu även hantera förväntningar  
i gruppen, ge dem instruktioner om Casan och guida dem genom hela upplevelsen. Tänk på 
att deras andliga utveckling kan vara något helt annat än din egen och att du kan ställas inför 
frågor och situationer som är nya och utmanande för dig.  
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Genom att ta hit en grupp tar du även på dig ett stort ansvar. Tänk igenom allt som behövs 
och kan hända innan du börjar med grupper. 
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Sammanfattning – de viktigaste punkterna 
 
Appendix A - Snabbstartsguide För första gångs besö kare   
 

1. Kom till informationsmötet på tisdagar kl 19:00. 
2. Kom till Casan runt kl 07:30 din första onsdag, torsdag eller fredag. 
3. Gå till souveniraffären och hämta din gratis biljett. Om detta är första gången och du 

inte har inte skickat foto av dig tidigare eller har fått örtmedicin från Casan innan, ta 
då en 1:a gångs biljett (Primeira Vez). Om du tidigare har skickat ditt foto eller fått 
örtmedicintar du en 2:a gångs biljett (Segunda Vez). 

4. Gå till översättningskön. Denna kö brukar bildas mitt emot kaféet och få  
dina frågor, behov eller önskemål översätta till portugisiska och nedskrivna. Klargör 
eventuella tvivel du har med översättaren. Om du är här med en grupp, kan din 
gruppledare redan ha gjort det här för dig.  

5. Gå till den stora salen och vänta på att din kö ropas upp. Upprätthåll en andäktig 
attityd och korsa inte armar eller ben. Du kan antingen sitta eller stå, vilket du önskar. 

6. När din grupp kallas, ställ dig i kön och gå in i rummet enligt instruktionerna.  
7. Även när du går igenom meditationsrummen skall du iaktta tystnad och koncentrera 

dig på dina önskemål, frågor eller sjukdom.  
8. När det är din tur framför Entiteten kan du få instruktioner innan du, eller översättaren, 

ens hunnit berätta dina önskemål eller ställa dina frågor. Detta är normalt. Se till att du 
förstår tydligt vad som sägs till dig och att du inte lämnar förrän du är helt klar med 
detta. Man kan bidra till att klargöra saker senare, men bara du kan komma ihåg vad 
som var specifikt för just dig. Kom ihåg det finns hundratals personer före och efter 
dig.  

9. Om du får rekommendationen att sitta någonstans, följ anvisningarna i 
meditationsrummet. Blunda och håll ögonen stängda. Korsa inte armarna eller ben. 
Koncentrera dig, med ögonen stängda, fram till slutet av sessionen. I slutet av 
sessionen serveras du en liten kopp välsignat vatten.  

10. När alla ställer sig upp kan du också ställa dig upp och ta den lilla kopp av det 
välsignade vattnet, för att sedan lämna rummet under tystnad. Om det är i slutet av 
förmiddagen gå till soppkön. Om du har frågor, ställ dom till en av de volontärer eller 
anställda utanför salen. Stör inte rumsledarna när de försöker stänga rummen för 
eftermiddagen.  

11. När det är din tur, ta soppan som är en del av din behandling och gå sedan tillbaka till  
ditt rum och vila, äta lunch och göra dig i ordning för eftermiddagens session.  

12. Casan rekommenderar starkt att du spendera så lite tid som möjligt med socialt 
småprat. Självklart skall du ställa frågor och få svar på dina frågor, men försök att 
tillbringa resten av din tid fokuserat på vad du kom hit för. Det kommer att göra stor 
skillnad.  

13. Läs igenom och känn dig hemma med den här guiden som kommer att ha besvarat de 
flesta av dina frågor 
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Appendix B - Jag har en planerad andlig operation, vad gör jag nu?  
 

1. Anländer till Casan minst 15 minuter innan din operationstid.  
2. Väntar i den stora salen tills operationsgruppen ropas upp.  
3. Följ kön till operationsrummet och sätt dig efter anvisningarna du får där. 
4. Lyssna noga på de instruktioner som ges på portugisiska och engelska.  
5. Du blir ombedd att sluta ögonen och placera din högra hand på det område på kroppen 

som du behöver hjälp med. Om det inte är praktiskt möjligt att nå detta område eller 
om du har mer än ett problemområde, placera då högerhanden på hjärtat. Låt andra 
handen vila bekvämt i ditt knä med handflatan uppåt.  

6. Under operationen, håll ögonen stängda och koncentrera dig på vad du vill ha läkt. 
Håll dig lugn och tillåta dig det att hända vad som än händer. Vissa människor tycker 
saker, andra inte, vissa ser saker, andra inte. Det finns inget förutbestämt sätt hur du 
kommer att uppfatta det. Bara tillåta processen att ske och lita på att det som händer är 
precis vad som måste ske.  

7. När processen är klar kommer du att uppmanas att stå upp och lämna rummet. Lämna 
rummet stillsamt under tystnad och leta efter någon som hänvisar dig till 
informationsmötet som hålls direkt efter operationen. Där får du vet vad du skall göra 
härnäst. 
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Appendix C – Anvisningar efter operationen . 
  

1. Behandla den andliga operationen som om du hade just blivit opererad av en kirurg på 
ett sjukhus. Även om du inte har varit med om något som liknar ett medicinskt 
förfarande så har andarna påverkat kroppen och de inre organen. Därför behöver du tid 
att vila och ta till dig alla dessa förändringar.  

2. Absolut vila i minst 24 timmar.  
3. Ta en taxi tillbaka till din Pousada.  
4. Ta örtmedicinen när du kommer till ditt rum. Om du är osäker på vilken örtmedicin du 

skall ta se bilaga F: "Vad du ska göra när du får flera recept. "  
5. Be någon komma till ditt rum med Casa soppan. Pousadorna hämtar på Casan  
6. Lägg dig ner och sov så mycket som möjligt.  
7. Det är OK att gå upp för att äta eller gå på toaletten om du känner att du klarar det, 

men gå tillbaka till sängen omedelbart.  
8. Gå inte till den stora salen eller meditationsrummen under minst 24 timmar. (Två fulla 

sessioner efter en operation.) Det rekommenderas att du inte ens ska gå till Casan, men 
om du har en kristallbädd planerad, kan du ta taxi till din reserverade tid och sedan 
återvända till ditt rum. 

9. Ingen motion, cykling, dans, promenader, sola osv under minst 8 dagar.  
10. Tillåt dig inte att inlåta dig i sexuella aktiviteter i 40 dagar. (8 dagar om det inte är din 

förstaoperation.) Det innebär all form av ökning av den sexuella energin, med eller 
utan en partner. 

11. Kom tillbaka på kontroll, revision, efter 8 dagar.  
12. Om du lämnar Abadiánia efter operationen, bär inte dina egna väskor.  

Fråga taxichauffören. Vid flygplatsen be om bär hjälp eller/och be flygbolaget att 
placera bagaget på transportbandet. Följ anvisningarna för borttagning av stygnen efter 
8 dagar.  

13. Om du hade en operation för ögonen skall du inte, läsa, e-post, tv tittande, datorarbete 
eller skriva på 8 dagar. 
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Appendix D – Instruktioner för efterkontrollen 
 
1. Följ denna procedur på den 7: e natten efter din operation. (Om du hade din  

operation på onsdag, blir den 7: e natten nästa tisdag kväll.)  
2. Gå till sängs före kl 23 bär vita löst sittande kläder  
3. Placera ett glas välsignat Casa vatten vid din säng. (*)  
4. Be en bön till Dom Inácio att undanröja eventuella andliga stygn och granska din  

operation.  
5. Stanna i sängen åtminstone fram till kl 05. (Om du måste gå upp, gå tillbaka till sängen.)  
6. Om du inte kan sova, hålla ögonen stängda och ligg avslappnad i sängen.  
7. På morgonen efter uppvaknandet, drick vattnet och be Fader Vår och tacka Dom Inácio.  
8. Om du befinner dig i Abadiánia, gå då sedan till revisionskön vid samma session som din  

operation var. (Om ditt inlägg var torsdag kl 14, blir din Revision nästa torsdag kl 14)  
9. Om du redan har lämnat Abadiánia, väljer du revisionskön nästa gång du kommer tillbaka 

till Casan. 
 

(*) Om du inte har något välsignat Casa vatten, ta vanligt vatten och be en bön. 
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Appendix E - Vad man skall göra med recepten och ör terna 
 
1. Du kan köpa dina örter i Casans apotek beläget bakom souveniraffären.  
2. Om det är första örtkuren tar du naturligtvis den första kapseln direkt och fortsätter  

ta dem tre gånger per dag tills de är slut. Oftast är det en bra tid att ta dem precis innan en 
måltid. 

3. Du måste följa en speciell diet tillsammans med örterna. Restrektionen består av  
att absolut inte ta alkohol, inget griskött eller produkter med fläskkött i och ingen  
peppar. (Här ingår svartpeppar, vitpeppar, chili peppar, cayenne peppar  
eller annan kryddig peppar. Sweet utkragad paprika är OK.)  

4. Ta en burk med örter i taget innan du öppnar nästa.  
5. Fortsätt tills du har tagit din sista kapsel. 
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Appendix F - Vad gör du om du får flera örter/recep t 
 
Rekommendationer.  
 

1. Om du fick ditt första recept när du passerade Entiteten och det andra när du passerar 
en andra gång skall du avbryta den första kuren och påbörja den andra kuren. Du skall 
fortsätta med den andra tills alla kapslar är slut innan du återgår till den första 
omgången och slutför den.  

2. Om du fick ditt första recept när du passerade Entiteten och det andra när du 
opererades skall du omedelbart avbryta din första kur och börja ta den andra kuren. 
Först när du har avslutat operationskuren skall du gå tillbaka och fortsätta med den 
första kuren tills den är klar.  

3. Om ditt första recept gavs till dig under en operation och det andra också gavs under 
en operation. Då skall du först ta den första kuren färdigt och sedan fortsätta med den 
andra kuren.  

4. Om du får fler än två recept är reglerna enligt följande. Högsta prioritet är att ta den 
kuren som ges under den första operationen . Efter detta kurerna som du fått vid 
senare operationer i samma ordning som du gjort operationerna.  Om det är ett flertal 
tar du kurerna i den följd du fått dem. Efter dessa operationskurer tar du den sista 
kuren som du fick när du passerade framför Entiteterna. Börja med den sista och 
därefter i omvänd kronologisk ordning, d.v.s. därefter den näst sista och så vidare för 
att slutligen avsluta med den första kuren. 
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Appendix G – Casans öppettider 
 

1. Casans portar är öppna varje dag från 7:00 till 21:00. Du kan röra dig fritt inom 
Casans område under dessa tider.  

2. Meditationsrummen är öppna onsdagar, torsdagar och fredagar från 7:30 till slutet av  
förmiddagens session och från 13:30 till slutet av eftermiddagen.  

3. Kaféet är öppet onsdagar, torsdagar och fredagar från 07:00 - 17:00  
4. Bokhandeln/souveniraffären är öppen:  

• Måndagar och tisdagar   08:00 – 18:00 
• Onsdagar, torsdagar och fredagar 07:00 – 18:00  
• Lördagar och söndagar   08:00 – 11:30  

5. Kristalbäddarna har öppet samtidigt som bokhandeln. Du måste dock förboka och 
förskottsbetala. Bokningsscheman finns i bokhandeln.  

6. Vattenfallet är öppen från den tidpunkt då grindarna öppnar till skymningen. 
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Appendix H - Vattenfallet   
 
1. Vattenfallet är en helig plats på Casan, följande regler har fastställs av  

Entiteterna för att upprätthålla vattenfallet som en del av den aktiva läkningen. 
Vattenfallet är öppet från den tidpunkt då Casans grindar öppnar till skymningen.  

2. Du måste ha särskilda tillstånd från Entiteterna för att gå till vattenfallet eller gå  
med någon som har ett skriftligt tillstånd att ta med människor.  

3. Du måste gå med någon annan.  
4. Män och kvinnor måste gå separat.  
5. Iaktta tystnad i området.  
6. Inga kameror, ljudinspelningar eller musikspelare (CD Cassette MP3 osv), inte heller 

någon tvål av något slag, inga ljus eller rökelser.  
7. Inget offrande eller altare av något slag inom vattenfallets område.  
8. Ta inte bort något från vattenfallets område, detta inkluderar stenar, kristaller, blommor 

eller något annat föremål.  
9. Iaktta tystnad inom vattenfallet område.  
10. Be en bön i början av din tid vid vattenfallet och be Entiteterna att arbeta med dig.  
11. Ta ett snabbt dopp i vattenfallet för att sedan avsluta. (Kom ihåg, andra väntar.)  
12. Be en bön av tacksägelse efter avslutat besök vid vattenfallet.  
13. Gå inte till vattenfallet i mörker  
14. Visa respekt för andra. Stäng grinden bakom dig när du går ner till vattenfallets och lämna 

den öppen när du är färdig. Detta är ett sätt att kommunicera för de bakom om de kan gå 
ner eller inte.  

15. I vissa fall kan Entiteterna komma att ge särskilda instruktioner som strider mot några av 
dessa regler. Detta är mycket sällsynt och endast genom spontant särskild instruktion 
Entiteterna. Det är inte något man kan begära.  

16. Det är klokt att åka taxi om du inte går i en stor grupp och om du har opererats skall du 
åka taxi fram till revisionen. 
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Appendix I – Vanliga frågor, FAQ   
 

1. Om jag hade min första operation under min första vecka och sedan en annan  
operation den andra veckan, hur länge måste jag avstå från sexuell  
aktivitet? Du skall bara avstå i 40 dagar från den första insatsen.  

2. Om till exempel, hade jag min första operation för 39 dagar sedan, och jag har nu en  
andra operation, hur länge måste jag avstå från sexuell aktivitet? Du måste avstå i 8 
dagar från din senaste operationen. 

3. Är det Entiterna som utför vanliga operationer? Casa de Dom Inácio är inte en 
medicinsk anläggning och ger inte heller någon medicinsk behandling av något slag. 
Casan är ett andligt centrum, där ofta läkning sker genom Guds nåd. Dessa lösningar 
kallas ofta för operationer av allmänheten som ett sätt att hänvisa till de resultat som 
uppnåtts. Det motsvarar inte på något sätt det som händer eller det som erbjuds på 
Casa de Dom Inácio. Casan upprätthåller en sjukhusavdelning också känd som ett 
återhämtningsutrymme för att ta hand om personer som kan vara fysiskt överväldigade 
av deras andliga erfarenhet på Casa. Denna sjukhusavdelning är bemannad hela tiden 
av en registrerad sjuksköterska i enlighet med lokala och federala lagar.  

4. Ska jag sluta ta mina receptbelagda mediciner när jag är på Casan? Nej, Casan är ett 
andligt centrum och inte har någon befogenhet att rekommendera dig att sluta eller 
ändra din medicinska behandling. Sådana beslut skall endast de licensierade 
medicinska myndigheterna göra. Casans erfarenheter är rent andliga och skall inte 
störa någon medicinsk behandling som din läkare har rekommenderat.  

5. Kommer örtmedicinen att störa mina nuvarande läkemedel? Kapslarna består av 
mixade blad och blommor från passionsfruktsblomman. Det har ingen medicinskt 
värde eller kontraindikation. Det kommer inte att störa någon föreskriven 
medicinering. Dess effekt är jämförbar med ett örtte som får dig avslappnad.  

6. Jag kan inte äta peppar, men kan jag ha Wasabi? (Det är inte en peppar, trots allt.)  
Tja, såvitt vi vet har inget har särskilt sagt av Entiteterna om Wasabi. Men med tanke 
på att det är mycket stark och du är här för en behandling som inte finns någon 
annanstans, tror du att det är värt risken? Om du tvivlar, var försiktig!  

7. Måste jag ha vita underkläder? Entiteterna och Casan begära att du skall bära vitt. På 
vilket sätt lämnar vi till ditt omdöme.  

8. Kan jag ge mina örter till min fru? Dessa örter är andligen preparerade bara för dig. 
Den andliga nytta du kan få från att ta dem går till spillo om du ger dem till någon 
annan.  

9. Varför måste jag betala för örterna? Brasiliansk lagstiftning för hälsoprodukter kräver 
att alla tillskott avsett för konsumtion skall förädlas och förpackas i ett laboratorium 
som följer läkemedelsstandarder. Detta innebär en kostnad som Casan måste täcka. 
Om du inte har råd att köpa örtena som Entiteten rekommenderat dig. Ta då kontakt 
med Casans föreståndare eller chef och de kommer att göra en särskild lösning för dig. 

10. Varför är det en regel med sexuell avhållsamhet? Den sexuella energin kan vara 
mycket starka och det kan påverka vissa av de subtila energier som är satta i arbete 
inom dig efter att du har haft en operation.  

11. Är det något som gör välsignat vatten annorlunda än annat flaskvatten?Om du är 
intresserad av att titta på ett vetenskapligt perspektiv varför välsignat vatten är bra för 
dig, läs "Meddelanden från vatten - I & II" av M. Emoto. Dessa studier visar effekten 
av ord eller till och med tankar till vattnet, när det kristalliseras till is. Om ett skrivet 
ord lindat kring en vattenflaska kan ordna vatten-molekyler i en injektionsflaska, utgår 
vi från att en kraftfull bön och andliga energier också kan göra det, förmodligen till ett 
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mycket högre grad. Eftersom våra kroppar består till minst 70 % vatten, är det 
uppenbart hur vi kan påverkas av det vatten som är välsignad av enheter av Casan.  

12. Om jag redan har varit framför Entiteten tidigare, men kommer med fotografier på  
människor som aldrig har varit vid Entiteten förut, skall jag stå i förstagångs kön eller 
andragångs kön? Du skall stå i andragångs kön.  

13. Jag träffade Entiteten och han berättade att han kommer att besöka mig ikväll. 
Entiteten talade om ett andligt besök som kommer att äga rum medan jag sover. Det är 
ingen ide att sitta uppe och vänta eftersom ingen kommer att knacka på din dörr. Det 
vore bäst om du somnade in i rimlig tid och får en god natts sömn. Om du vill kan du 
ta och ställa ett glas Casa vatten vid din säng. När du vaknar, ber du en bön som tack 
och dricker vattnet. Ibland ber Entiteten att du inte skall vakna före en viss tid. Om du 
ändå vaknar är det bästa att stanna i sängen i koncentration eller be. Spendera inte 
tiden med att titta på TV eller spela spel.  

14. Entiteten sa att han höll på att arbeta med mig, vad betyder det? Entiteten vet att du vet 
att han har åtagit sig att göra det andliga arbete som krävs för att ta hand om dina 
behov eller önskemål. Entiteten åtar sig att göra sin del. Kom ihåg att du också måste 
göra din del för att få det resultat du vill.  

15. Entiteten sa att han vill se mig i eftermiddag (eller imorgon), vad ska jag göra  
nu? Du bör återvända på eftermiddagen och gå in med ”Two a’clock line” (eller 
”Eight a’clock line”) 
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